Отдел образования Камешкирского района

Пензенской области

П Р И К А З
__19.11.2018г__                                                                                                      № __285_

Об аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений
Камешкирского района Пензенской области

     На основании Трудового Кодекса Российской Федерации, Федерального Закона
Российской Федерации от 29.12.2012года №273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», приказа Минздравсоцразвития РФ от 26.08.2010 № 761-н (раздел
«Квалификационные характеристики должностей работников образования), приказа
Отдела образования № 283 от 19.11.2018г «Об утверждении Положения о формах и
процедурах аттестации руководителей, заместителей и заведующих филиалами
муниципальных образовательных учреждений Камешкирского района на соответствие
занимаемой должности»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Аттестовать руководителей, заместителей и заведующих филиалов муниципальных
образовательных организаций на соответствие занимаемой должности.
2.  Утвердить график проведения аттестации (Приложение).
3. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

 Начальник Отдела образования
 Камешкирского района                                                                                  Н.Н.Никишин

                                                                                                                                                 Приложение №1
к приказу Отдела  образования

                                                                                                                           № 285 от 19.11.2018г
График проведения аттестации руководителей на 2018 год

№
п\п

Название организации Ф.И.О. Дата
аттестации

1 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
 с. Старый Чирчим

Кожичкин Юрий Фёдорович,
директор

21 декабря
2018г

2 Муниципальное  бюджетное общеобразовательное
учреждение основная общеобразовательная школа
с. Большой Умыс

Тиханова Галина Анатольевна,
директор

21 декабря
2018г

3 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение основная общеобразовательная школа
с. Новое Шаткино

Семашкина Ольга
Александровна, директор

21 декабря
2018г

4 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение основная общеобразовательная школа
с. Пестровка

Сорокина Лариса Анатольевна,
директор

21 декабря
2018г

5 Чумаевский филиал муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы с. Старый Чирчим

Размоскина Мария Алексеевна,
заведующий филиалом

21 декабря
2018г

6 Лапшовский филиал муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы с.Русский Камешкир

Костина Ирина Васильевна,
заведующий филиалом

21 декабря
2018г

7 Кулясовский филиал муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы с.Русский Камешкир

Капранова Наталья Сергеевна,
заведующий филиалом

21 декабря
2018г

8 Бегучевский филиал муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения основной
общеобразовательной школы с.Пестровка

Кочнева Людмила Сергеевна,
заведующий филиалом

21 декабря
2018г

9 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
с.Русский Камешкир

Чадаева Юлия Викторовна,
заместитель директора

21 декабря
2018г

10 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
с.Русский Камешкир

Малюкова Татьяна Васильевна,
заместитель директора

21 декабря
2018г

11 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
с.Русский Камешкир

Никишина Ольга Александровна,
заместитель директора

21 декабря
2018г

12 Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
с.Русский Камешкир

Мясников Артем Андреевич,
заместитель директора

21 декабря
2018г

13 Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад №1 с.Русский
Камешкир

Кальдина Ирина Ивановна,
заместитель заведующего

21 декабря
2018г

14 Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад №2 с.Русский
Камешкир

Костева Людмила
Александровна, заместитель
заведующего

21 декабря
2018г

15 Новошаткинский филиал муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детского
сада №2 с.Русский Камешкир

Синякаева Наталья
Владимировна, заведующий
филиалом

21 декабря
2018г

16 Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Детско – юношеская
спортивная школа  Камешкирского района»

Макарова Наталья Георгиевна,
директор

21 декабря
2018г

	П Р И К А З
	П Р И К А З Ы В А Ю: